JANUAR 2026

Montag Dienstag Mittwoch
5 6 7
12 13 14
19.30
Aktiventreff
19 20 21
19.00
Demokratie 19.30
und Literatur-
Menschen- gesprach
rechte
26 27 28
12.30-15
Mittagstisch 15-17
15-17 Bastel-Zeit
N&hen und Story Time
Flicken,
Hakeln und

Stricken

Donnerstag

1

10-12
Offenes Café
mit Ndhen
und Flicken,
Ha3keln und

Stricken

15

10-12
Offenes Café
mit N3hen
und Flicken,
Hakeln und

Stricken

22

10-12
Offenes Café
mit Ndhen
und Flicken,
Ha3keln und

Stricken

29

10-12
Offenes Café
mit Ndhen
und Flicken,
Hakeln und

Stricken

Freitag

2

15-17
Talk & Tea

16

23

15-17
Talk & Tea
18.00
Suppe &
Spiele

30

Samstag

3

10

17

24

31

Sonntag

4

11

18

25



