

JANUAR 2026

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
			10-12 Offenes Café mit Nähen und Flicken, Häkeln und Stricken	15-17 Talk & Tea		
12	13	14	15	16	17	18
	19.30 Aktiventreff		10-12 Offenes Café mit Nähen und Flicken, Häkeln und Stricken			
19	20	21	22	23	24	25
19.00 Demokratie und Menschenrechte		19.30 Literaturgespräch	10-12 Offenes Café mit Nähen und Flicken, Häkeln und Stricken	15-17 Talk & Tea 18.00 Suppe & Spiele		
26	27	28	29	30	31	
12.30-15 Mittagstisch 15-17 Nähen und Flicken, Häkeln und Stricken		15-17 Bastel-Zeit Story Time	10-12 Offenes Café mit Nähen und Flicken, Häkeln und Stricken			